
 

ZARZĄDZENIE Nr 117/2018 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 25 września 2018 roku 

 

w sprawie wyboru ofert na realizację w 2018 roku zadań publicznych  
w dziedzinie ochrony i promocji zdrowia oraz polityki społecznej 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 2018 r. poz. 450 ze zm.)  

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Na realizację zadania pn.: „Konin dla Seniora”  przyznaję dotację celową dla następujących 

organizacji pozarządowych: 

1. Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Wielkopolska Hufiec Konin,  

ul. Harcerska 4, 62 – 510 Konin  – kwota dotacji 15 808,00 zł; 

2. Stowarzyszenie Integracji Społecznej „RAZEM”  ul. J. Malczewskiego 6, 62 – 510 

Konin – kwota dotacji 18 772,00 zł; 

 

§ 2. 

Na realizację zadania pn.: „Realizacja działań prozdrowotnych skierowanych do 

konińskich szkół i przedszkoli”  przyznaję dotację celową dla Fundacji Aleją Zdrowia – 

od Juniora do Seniora  ul. Osiedle Legionów 12/1, 62 – 510 Konin  

– kwota dotacji 15 000,00 zł; 

§ 3. 

Zlecenie realizacji zadań nastąpi na podstawie umowy. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Spraw Społecznych Urzędu 

Miejskiego w Koninie.  

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Prezydent Miasta Konina 

 

       Józef Nowicki 


